
 
 

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI PUBLICZNEJ 
 
Prezydent Miasta Łodzi, działając na podstawie art. 105 § 1 pkt 1 i art. 105 a § ustawy z dnia 
17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jednolity: Dz. U. 2014 
r. poz. 1619) podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 03 czerwca 2016 roku o godzinie  
12.00 przy ul. Mahoniowej 16/20, odbędzie się pierwsza licytacja niżej wymienionych 
ruchomości: 
 
Lp.  

Nazwa ruchomości 
Ilość 
sztuk 

Rok 
produkcji

Numer 
fabryczny 

 Wartość 
szacunkowa

1 szt. (zł) 

Cena 
wywołania 
za 1 szt. (zł) 

 
 
1 

 
ZBIORNIKI POZIOME 

STALOWE 15 000 l 
 

 
49 

 
1978-87 

 
Brak tabl. 
znamion 

 
500,00 

 
375,00 

 
 
2 
 

 
ZBIORNIKI PIONOWE 

STALOWE 15 000 l 
 

 
8 

 
1993 

 
Brak tabl. 
znamion 

 
2000,00 

 
1500,00 

 
 3 

 
ZBIORNIKI PIONOWE 

STALOWE 32 000 l 
 

 
2 

 
1987 

  
4000,00 

 
3000,00 

 
będących własnością P. Ewy Glapińskiej oraz P. Moniki Glapińskiej zam. w Łodzi przy ul. 
Heleny 26. Ruchomości w chwili obecnej dzierżawione są przez NORD - CLASS Sp. z o.o, na 
podstawie notarialnej umowy dzierżawy z dnia 04.05.2009 r. zawartej na okres 30 lat. 
Przedmiotowa umowa dzierżawy posiada notarialne poświadczenie daty pewnej. 
 
Cena wywołania w pierwszej licytacji wynosi ¾ sumy oszacowania. Ruchomości można 
oglądać po uprzednim uzgodnieniu pod wskazanym niżej numerem telefonu oraz w dniu 
licytacji od godziny 10.30  przy ul. Mahoniowej 16/20 
Dodatkowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu 42/ 638-45-57 lub 638-45-58.  
 
 
 Osoba, która uzyska przybicie obowiązana jest wpłacić natychmiast przynajmniej cenę 
wywołania, natomiast pozostałą kwotę obowiązana jest wpłacić do godziny 12.00 dnia 
następnego pod rygorem utraty prawa wynikłego z przybicia i prawa do zwrotu kwoty już 
wpłaconej. Organ egzekucyjny zastrzega sobie prawo unieważnienia licytacji w całości lub 
części bez podania przyczyny, nie udziela gwarancji ani rękojmi na sprzedaną ruchomość, oraz 
nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte. 


